TITULUS XVIII.—DE SCHOLIS.....	42
lxxxv Quanti sit educatio parvolorum .	42
lx xxvj Quae de parvolorum educatione statuta ac servanda sunt	42
lxxxvij Uniformitas sit in electione librorum : : :	43
www.libtoof.com.cn	
TITULUS XIX.—DE VERBI DIVINI PRAEDICATIONE .....	43
lxxxvij De ejus necessitate : : : :	43
lxxxix Quae vitanda sint . . . . .	44
xc Quae docenda sint . . . . .	44
xvj Diebus festis, in omnibus Missis, verba ad populum habeantur . . . . .	44
xcij Disceptationes non habeantur . . . . .	45
xcijj Scholae dominicales . . . . .	45
TITULUS XX.—DE PROHIBITIS ET APPROBATIS SOCIETATIBUS.....	46
xciv Quae sint damnatae . . . . .	46
xcv Quomodo se geret sacerdos . . . . .	47
xcvj De societatibus honestis . . . . .	47
APPENDIX.	
Method of raising funds for the education of our Priests . . . . .	49
Ecclesiastical conferences . . . . .	51
Act of Consecration to the Sacred Heart of Jesus . . . . .	52
Act of Atonement to the Sacred Heart of Jesus . . . . .	54
Pastoral letter on mixed marriages . . . . .	56
Promises to be made and subscribed to by the non-catholic party in mixed marriages . . . . .	59

---

## LITTERAE INDICTIONIS SYNODI I.

NICOLAUS CHRYSOSTOMUS MATZ,  
DIVINA PROVIDENTIA ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA  
**WWW.HUOOG.COM.CN**  
EPISCOPUS DENVERENSIS,

*Dilecto Clero dioecesano tam Saeculari quam Regulari in Domino Salutem.*

Quod jamdiu Decessori Nostro Nobisque in votis fuerat, quodque ob varias rerum ac temporum circumstantias hucusque praestare non potuimus, hoc opportunum Nobis visum est et, Deo adjuvante, tandem perficere statuimus ut, eo quo possimus meliori modo, canonicis regulis conformemur.

Itaque hisce praesentibus litteris primam dioecesanam Synodus, die 2 Aug. praesentis anni habendam indicimus. Omnes Sacerdotes tam Saeculares quam Regulares curam animarum habentes ad Ecclesiam Cathedralem, predicta die 2 Aug., hora 6 A. M., habitu clericali, superpelliceo et birreto induti convenient.

Qui canonico impedimento ne intersint praepediti fuerint, excusationem dies saltem decem ante dictam celebrationem ad hanc curiam dabunt, ut de istiusmodi excusationis opportunitate a statutis judicibus decerni possit.

Caeterum cum omne donum perfectum a Patre luminum expectandum sit, idque per continuam tam Cleri quam populi orationem, ordinamus ut a Dominica hanc publicationem sub sequente, usque ad Synodi conclusio nem, in Missa, loco orationis pro Papa, oratio de Spiritu Sancto, servatis aliunde rubricis, dicatur.

Hac occasione omnes certiores facimus:

1. Quod Exercitia Spiritualia ("The Retreat") locum habebunt die 29 vespere hujus mensis, quibus adesse omnes obligantur. Locus ad hoc electus collegium erit Jesuitarum, Denver Highlands.

2. Quod Reverendus Pater Raverdy, quemadmodum hucusque, sic in posterum Vicarii Generalis munere nostram per ordinationem fungetur.

Datum Denver ex nostra Residentia Episcopali, die 23 Julii anni 1889.

✿ NICOLAUS CHRYSOSTOMUS MATZ,  
*Episcopus Denverensis.*

## LITTERAE INDICTIONIS SYNODI II.

NICOLAUS CHRYSOSTOMUS MATZ,

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA EPISCOPUS DENVERENSIS,

*Dilecto Clero Dioecano tam Saeculari quam Regulari, Salutem in Domino.*

Duobus jam prope elapsis annis ex quo prima hujus Dioeceseos habita est Synodus, ipsa temporis ratio ac praesertim gerendi gravitas negotii Nos admonet ne hac in parte muneri Nostro deesse videamur. Praeterea, decursu temporis, ut in rebus evenit humanis, nova semper quaedam docet magistra vitae sapientia; alia ipsae dissimiles rerum circumstantiae suadent.

Itaque, hisce praesentibus litteris, alteram dioecesanam Synodum, die 31 Julii anni currentis habendam, indicimus atque convocamus. Hunc in finem, praedicta die 31 Julii, hora 8 A. M., omnes Sacerdotes, tam Saeculares quam Regulares, curam animarum habentes, ad Collegium Sacratissimi Cordis Denverense convenient, habitu clericali, superpelliceo et birreto induiti.

Qui canonico impedimento ne intersint praepediti fuerint, excusationem, dies saltem decem ante dictam celebrationem, ad hanc Curiam dabunt. ut de istiusmodi excusationis opportunitate a constitutis judicibus decerni possit.

Caeterum, cum omne donum perfectum a Patre luminum descendat, indeque nobis auxilium venturum sit, ordinamus ut a Dominica hanc convectionem subsequente, usque ad Synodi conclusionem, in Missa, loco orationis imperatae pro Papa, quotidie oratio de Spiritu Sancto recitetur, servatis caeteroquin rubricis.

Eadem hac occasione, omnes facimus certiores Exercitia Spiritualia ("the retreat") initium sumptura esse ad vesperam diei 26 hujus mensis, quibus omnes adesse tenentur. Locus ad hoc electus supradictum est Collegium Sacratissimi Cordis.

Datum ex aedibus Nostris, Denver, die 15 Julii, A. D. 1891.

✠ NICOLAUS CHRYSOSTOMUS MATZ,  
*Episcopus Denverensis.*

## PROCLAMATIO SYNODI III.

---

NICOLAUS CHRYSOSTOMUS MATZ,

DIVINA ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA EPISCOPUS DENVERENSIS,

*Dilecto Clero dioecesano tam Saeculari quam Regulari in Domino Salutem.*